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CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN
Declaration [435.3(1)(c) and (d)]

o

Elections Canada
EC 20192-P1 (01/07)

SECTION A - CAMPAIGN INFORMATION - INFORMATION SUR LA CAMPAGNE

Palitical affiliation - Appartenance politique
Liberal Party of Canada / Parti libéral du Canada

Period of contest - Période de la campagne

Beginning date

Dete de qebut 2008-11-14 Date e i

Date de fin 2009-05-02

SECTION B - CONTESTANT'S INFORMATION - COORDONNEES DU CANDIDAT

Contestant's full name - Nom complet du candidat Home postal address - Adresse postale de résidence
Dominic LeBlanc
City - Ville

Postal code - Code postal
E4R 5M6

Prov./Terr.
Grande-Digue NB
Business - Affaires

| (506) 533-5700

E-mail - Courriel

| Leblad5@parl.gc.ca

Résidence - Domicile

| (506) 576-6650

Telephone number
Numéro de téléphone

ECTION C - FINANCIAL AGENT'S INFORMATION - COORDONNEES DE L'AGENT FINANCIER

Financial agent's full name - Nom complet de 'agent financier Home postal address - Adresse postale de résidence

George L Cooper

- Ville Prov/Terr. Postal code - Code postal
Ctv-Vile poncton NB E1E 3)1
Telephone number Résidence - Domicile Business - Affaires E-mall - Courriel
Numéro de téiéphone | (506) 388-5620 | ®06) 863-0793 | gcooper@caxandpaimer.com

SECTION D - TYPE OF RETURN - TYPE DE RAPPORT

Indicate type of return being filed - Indiquez le type de rapport

FULL RETURN - The following documents MUST accompany this return
RAPPORT COMPLET - Les documents suivants DOIVENT accompagner le rapport

_ Partl Part 2a Part 2b Part 2c Part 2d Part 2e Part 2f Part 2g
Partie 1 Partie 2a Partie 2b Partie 2c Partie 2d Partie 2e Partie 2f Partie 2g
_ Part3a Part 3b Part 3c Part 3d Part 4
Partie 3a Partie 3b Partie 3c Partie 3d Partie 4

Contestant's statement of personal expenses EC 20197
Relevé des dépenses personnelles du candidat EC 20197

RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION
Déclaration [435.3(1)c) et d)]

| hereby solemnly declare that to the best of my knowledge and belief:

- The information contained In this retum Is complete and accurate.

- all campaign expenses In respect of the conduct or management of
the leadership campaign have been properly recorded;

- No money, goods or services have been provided by way of loan or
mrsmibmlon during the leadership campalign, except as appears in
retum.

- no other person or entity has, on behalf of the contestant, made any
payment or given, promised or offered any reward, office,
employment or valuable consideration or incurred any liability on
account or In respect of the conduct or management of the
leadership campaign, except as specified in this retum.

Original Signed by: Dominic LeBlanc

- les renseignements contenus dans ce rapport sont complets et
exacts;
toutes les de campagne liées & la condulte ou

PART - 1
PARTIE -

SECTION E - DECLARATION - DECLARATION

Je déclare solennellement qu'a ma connalssance et selon ce que Je
crois :

l'administration de la campagne a la direction ont 6té doment
Inscrites;

aucuns fonds, produits ni services nont été fournls sous forme de
prét ou de contribution au cours de la campagne a la direction, &
exception de ce qui est déclaré dans ce rapport;

aucun autre personne ou entité, n'a, au nom du candidat, falt de
palement ni donné, promis ou offert une récompense, un poste, un
empilol ou toute autre compensation de valeur, ni contracté
d’engagement au sujet de la direction ou de I'administration de la
campagne a la direction, a I'exception de ce qul est déclaré dans ce
rapport.

October 29th, 2010

Contestant - Candidat

Original Signed by: George L Cooper

Date

October 29th, 2010

Financial agent - Agent financier

Date

Auditor’s report (if required)
Rapport du vérificateur (si requis)

Part 1
~ Partie 1

Original of all vouchers (invoices or other supporting documents), bank account statements, deposit slips and cancelled cheques
Piéces justificatives originales (factures ou autres documents d'appui), états de compte, bordereaux de dépét et chéques annulés

D NIL RETURN (no contributions AND no expenses) - The following documents MUST accompany this return.

RAPPORT NUL (aucune contribution NI dépense) - Les documents suivants DOIVENT accompagner le rapport.

Contestant's statement of personal expenses EC 20197
Relevé des dépenses personnelles du candidat EC 20197

SECTION F - PUBLICATION OF INFORMATION - PUBLICATION DE L'INFORMATION ‘

The personal information provided is for federal electoral purposes only.  Les renseignements personnels que vous foumissez servent uniquement
This information may be made available for public inspection under section & des fins électorales fédérales. Cette information sera accessible au
541 of the Canada Elections Act. This information will be published by the public en vertu de larticle 541 de la Loi électorale du Canada. En vertu de
Chief Electoral Officer under section 412 of the Canada Elections Act. The ['article 412 de la Lol électorale du Canada, cette information sera publiée
Elections Canada Web site (www.elections.ca) may be the medium par le directeur général des élections. Il est possible que le moyen de
chosen for this publication. The information is retained in Personal publication choisi soit le site Web d’Elections Canada (www.elections.ca).
Information Bank CEO PPU 010. L'information sera conservée dans la base de renseignements personnels
DGE PPU 010.

2010_10_29 09_01_44_95700

Contestant's sumame - Nom du candidat

LeBlanc

Contestant's given name - Prénom du candidat | Init.
Dominic
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QE_ CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION PART -
Statement of Contributions Received on or After January 1, 2004 Etat des contributions recues a compter du 1er janvier 2004 PARTIE - 2a
Elections Canada [435.3(2)(d), (e) and 404.4(2)] [435.3(2)d), e) et 404.4(2)]
EC 20192-P2a (01/07)
No. NameNo;riT:l ﬂxiggﬁgg{,‘:ribumr Address - Adresse Dgftéizzi:: d Monetary A Non-monetary \i/ c-(l;ﬁi?ilbzf(;r
Ne ' : : SAt:jethsgg' ng:t AA;’)):) \</:|Iltl)e/ '?_rgr\;'./ ggztea'p(;z?; Monétaire Non monétaire Total par
Surname - Nom Given name - Prénom | Init. Y-A H M H D-J donateur
1 Albert Lynne Caraquet NB E1W 1B6 2009-02-16 $400.00 $400.00
2 Bell Andrew G. Bouctouche NB E4S 335 2009-02-18 $400.00 $400.00
3 Bosse-Viola Yara Moncton NB | E1G 1W6 2009-02-16 $400.00 $400.00
4 Boucher Paul Notre-Dame NB E4V 2H5 2009-02-13 $400.00 $400.00
5  |Bourque Gisele Dieppe NB E1A 6S9 2009-02-16 $400.00 $400.00
6 [Carpenter Janet Ammon NB E1G 454 2010-06-06 $1,000.00 $1,000.00
7  |Carpenter Richard s. Ammon NB E1G 454 2010-06-06 $1,000.00 $1,000.00
8  [Carpenter Ross 2010-06-09 $1,000.00 $1,000.00
9  Cooper George L Moncton NB E1E 3J1 2009-04-29 $500.00 $500.00
10  Cormier Gilles Saint-André NB E3Y 2Y6 2009-02-27 $400.00 $400.00
11  Cormier Guy Atholville NB E3N 4L3 2009-02-16 $400.00 $400.00
12 (Cormier Janice Dieppe NB E1A 7N7 2009-02-16 $400.00 $400.00
13 [Cormier Jean A, Cocagne NB | E4R 3M8 2009-02-18 $400.00 $400.00
14 Coutellier Francis Shediac Bridge NB  E4R 1G6 2009-02-16 $400.00 $400.00
15  Deveau Fernand Laval QC H7T 2S3 2009-02-02 $800.00 $800.00
16  Doyle Arthur T. Rothesay NB E2E 5E9 2009-02-14 $400.00 $400.00
17  |Dysart Jr Robert M Moncton NB E1E 1Y4 2009-02-16 $400.00 $400.00
18  Elsliger Luc et Liane Dieppe NB E1A 8L1 2009-02-16 $400.00 $400.00
19 Hansen Jens Nepean NB K2H 8C4 2008-12-04 $1,100.00 $1,100.00
20 |rving Carolyn c Rothesay NB E2E 5L3 2009-02-05 $1,100.00 $1,100.00
21 |irving David K. Halifax NS B3J 2E8 2009-01-26 $1,100.00 $1,100.00
22 |rving James c Rothesay NB E2E 5L3 2009-01-26 $1,100.00 $1,100.00
23 |rving James D. Saint John NB E2L 472 2009-02-16 $1,100.00 $1,100.00
24 |irving Kate L Moncton NB E1C 0C5 2009-02-16 $1,100.00 $1,100.00
25  |rving Mary-Jean Charlottetown PE Cl1A 8C3 2009-02-02 $1,100.00 $1,100.00
26 |rving Mrs. Jean E. Rothesay NB E2E 5S2 2009-01-27 $1,100.00 $1,100.00
27  |irving Robert K Moncton NB E1A 6N6 2009-02-16 $1,100.00 $1,100.00
28  |LeBlanc Denis Dieppe NB  E1A8R2 2009-02-16 $400.00 $400.00
29 |LeBlanc Dominic Grande-Digue NB E4R 5M6 2009-04-27 $1,000.00 $1,000.00
30 |LeBlanc Dominic Shediac NB E4P 2E3 2009-02-19 $1,100.00 $1,100.00
31 |LeBlanc Gino Monxron NB E1C 2B2 2009-02-15 $400.00 $400.00
32 |LeBlanc Jean-Pierre et Janice Dieppe NB | E1A8HS8 2009-02-16 $400.00 $400.00
33 |LeBlanc Joslyn Ottawa ON KIN 1K7 2009-02-02 $1,100.00 $1,100.00
Contestant's surname - Nom du candidat Contestant's given name - Prénom du candidat | Init. .
LeBlanc Dominic Page 1 4o 2

2010_10_29 09_01_44 95700




o

CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN

RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION

PART -

Statement of Contributions Received on or After January 1, 2004 Etat des contributions regues a compter du 1er janvier 2004 PARTIE - 2a
Elections Canada [435.3(2)(d), (e) and 404.4(2)] [435.3(2)d), e) et 404.4(2)]
EC 20192-P2a (01/07)
Name of individual contributor Address - Adresse Date received | 1 (2] 3] Total per
tom dudonatewr ___[sr Spee e S o] pemeode | DUeTe (gl Nomowars  Towpr
Surname - Nom Given name - Prénom | Init. Y-A H M H D-J donateur
34  |LeBlanc-Robichaud Susan Dieppe NB E1A 8N4 2009-02-16 $400.00 $400.00
35 |LeBlond Charles Moncton NB E1E 435 2009-02-11 $400.00 $400.00
36 |Losier Denis Moncton NB E1C 8R3 2009-02-16 $500.00 $500.00
37  Manship Jon Moncton NB E1E 4J7 2009-03-18 $400.00 $400.00
38  McDonough Laura Bouctouche NB E4S 3L2 2009-02-03 $800.00 $800.00
39  Murphy Michael B. Moncton NB E1G 2A7 2009-02-16 $400.00 $400.00
40 Nelson Larry Moncton NB E1A 5G3 2009-02-23 $400.00 $400.00
41 |O'Neill Deloras Moncton NB E1E 4N6 2009-02-16 $400.00 $400.00
42 Ouellette Rodney Dieppe NB E1A 7N4 2009-02-16 $400.00 $400.00
43  |Pinet Jacques Moncton NB E1C 5P8 2009-04-16 $400.00 $400.00
44  [Richard Guy A Bouctouche NB E4S 2J2 2009-02-04 $800.00 $800.00
45  |Rosenberger Beverly Shediac NB E4P 8T9 2009-02-12 $400.00 $400.00
46  Saulnier Aldéo Bouctouche NB E4S 2T5 2009-02-27 $400.00 $400.00
47  Spanier Raven Moncton NB E1E 3C4 2009-02-16 $400.00 $400.00
48  [Theriault Chantal Moncton NB E1G 2A9 2009-02-16 $400.00 $400.00
49  [Theriault Leopold Saint-Isidore NB E8BM 1G3 2009-03-09 $800.00 $800.00
50 [Theriault Louis Dieppe NB E1A 6S9 2009-02-16 $300.00 $300.00
51  [Theriault Mario Moncton NB E1C 2H3 2009-02-21 $200.00
52  [Theriault Mario Moncton NB E1C 2H3 2009-03-06 $200.00 $400.00
53  [Thibeault Yves Grand-Barachois NB E4P 7K3 2009-02-16 $400.00 $400.00
54  [Turcotte Renee Moncton NB E1C 5R7 2009-02-16 $400.00 $400.00
55  Whitlock Pierre Dieppe NB E1A 6X3 2009-02-16 $400.00 $400.00
Subtotal - Sous-total (A) $33,400.00 $33,400.00
Total amount of monetary and non-monetary contributions of $200 or less (other than those reported in amount C) Amount - Montant (B) $820.00 $820.00
Montant total des contributions monétaires et non monétaires de 200 $ ou moins (autres que celles déclarées a la ligne C) -
Number of contributors - Nombre de donateurs 5 5
Anonymous contributions from general solicitation at a meeting or fundraising event of $20 or less Amount - Montant (C) $156.52 $156.52
o C_:ontrilbution's anonymes _re_cyeillie_s lors d'une collecte générale Approximate number of contributors 45 45
organisée a I'occasion d'une réunion ou activité de financement de 20 $ ou moins Nombre approximatif de donateurs
Total amount of c_ontr_ibutions (all) Amount - Montant (A + B + C) $34,376.52 $34,376.52
Montant total des contributions (toutes) Number of contributors - Nombre de donateurs 104
Contestant's surname - Nom du candidat Contestant's given name - Prénom du candidat | Init. .
LeBlanc Dominic Page 2 4o 2
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Election=s Canada
EC 20192-P2b (01/07)

2010_10_29 09_01_44_ 95700

CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN
Statement of Directed Contributions Received
from the Registered Party [435.3(2)(f) and 404.2(3)(c)]

Nil Part / Partie Nul

Etat des contributions dirigées regues
du parti enregistré [435.3(2)f) et 404.2(3)c)]

RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION

Contestant's surname - Nom du candidat

LeBlanc

Contestant's given hame - Prénom du candidat

Dominic

Init.

PART -
PARTIE -

Page

1
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Election=s Canada
EC 20192-P2c (01/07)

2010_10_29 09_01_44_ 95700

CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN

Statement of Contributions Received [435.3(2)(d.1)]

Details of Operating Loans

Nil Part / Partie Nul

Etat des contributions regues [435.3(2)Id.1)]
Détails des préts d'exploitation

RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION

Contestant's surname - Nom du candidat

LeBlanc

Contestant's given hame - Prénom du candidat

Dominic

Init.

PART -
PARTIE -

Page

1

2C

of
de



m CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION PART -
Statement of Contributions Received [435.3(2)(h)] Etat des contributions regues [435.3(2)h)] PARTIE - 2d
Elections Canada Contributions Returned to Donors or Otherwise Contributions retournées aux donateurs ou dont I'agent
EC 20192-P2d (01/07) Dealt with in Accordance with the Act a disposé en conformité avec la Loi

Nil Part / Partie Nul

Contestant's surname - Nom du candidat Contestant's given name - Prénom du candidat | Init. of

Page 1 de

LeBlanc Dominic

2010_10_29 09_01_44_ 95700



Election=s Canada
EC 20192-P2e (01/07)

2010_10_29 09_01_44_ 95700

CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN
Statement of Transfers Received [404.3(1)]

Nil Part / Partie Nul

Etat des cessions regues [404.3(1)]

RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION

Contestant's surname - Nom du candidat

LeBlanc

Contestant's given hame - Prénom du candidat

Dominic

Init.

PART -
PARTIE -

Page

1

2e

of
de



m CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION PART -
Statement of Cash Inflows Other than Contributions, Etat des argents pergus autres que les contributions, PARTIE - 2f
Elections Canada Loans and Transfers [435.44] préts et cessions [435.44]
EC 20192-P2f (01/07)

Nil Part / Partie Nul

Contestant's surname - Nom du candidat Contestant's given name - Prénom du candidat | Init. of
Page 1

LeBlanc Dominic

2010_10_29 09_01_44_ 95700
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o

Elections Canada
EC 20192-P2g (01/07)

CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN
Summary of Contributions, Loans, Transfers
and Other Cash Inflows

RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION
Sommaire des contributions, préts, cessions

et autres argents pergus

[2] |3 | 4 | Number of
No. Class of contributor/lender/transfer Monetary Non-monetary Total Contributors
N° Catégorie de donateur/préteur/transfert Monétaire Non monétaire (1+2) Nombre de
$ $ donateurs
CONTRIBUTIONS
1. | Contributions received on or after January 1, 2004 $34,376.52 $34,376.52 104
Contributions acceptées a compter du 1er janvier 2004
2. | Directed contributions transferred from the registered party
Contributions dirigées transférées par le parti enregistré
3. | Contributions received before January 1, 2004 (as reported in form EC 20209, part 2)
Contributions acceptées avant le 1er janvier 2004 (déclarées dans le formulaire EC 20209, partie 2)
4, | Subtotal Contributions (items 1 to 3) $34,376.52 $34,376.52 104
Sous-total des contributions (lignes 1 a 3)
LOANS - PRETS
5. | Individuals
Particuliers
6. | Others
Autres
7. | Subtotal Loans (items 5 and 6)
Sous-total des préts (lignes 5 et 6)
TRANSFERS - CESSIONS
8. | Registered party
Parti enregistré
9. | Registered association
Association enregistrée
10. | Subtotal Transfers (items 8 and 9)
Sous-total des cessions (lignes 8 et 9)
OTHER - AUTRES
11. | Other cash inflows
Autres argents pergus
TOTAL
12. Total (4+ 7+ 10+ 11) $34,376.52 $34,376.52

2010_10_29 09_01_44_95700

Contestant's surname - Nom du candidat

LeBlanc

Contestant's given name - Prénom du candidat | Init.

Dominic

PART -
PARTIE -

Page

1

29
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Q{_ CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN RAPPORT DE’CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION PART -
_ Statement of Leadership Campaign Etat des dépenses de campagne PARTIE - 3a
Elections Canada Expenses [435.3(2)(a)] a la direction [435.3(2)a)]
EC 20192-P3a (01/07)
COMMERCIAL VALUE OF GOODS AND SERVICES
VALEUR COMMERCIALE DES BIENS ET SERVICES
ADVERTISING ﬂ OFFICE EXPENSES ﬂ ﬂ gi
PUBLICITE DEPENSES DE BUREAU Misc. expenses Contestant's mounts not
(including personal included in
Cheque | Voucher no. ﬂ ﬂ Salaries ﬂ non-contestant expenses leadership
No. Date Supplier no. N° de Amount paid Discount | Unpaid claim . and wages Rent, . Othe_r travel) recorded by campaign
N°. Fournisseur Numéro piece Montant payé | Escompte Créance Radio/TV Other Salaires et heat and (including Dép.diverses financial agent expenses
de justif. impayée Autres traitements light telephone) | (y compris les frais Dépenses Montants non
chéque Loyer, Autres de déplacement | personnelles du | inclus dans les
chauffage et | (ycomprisle | aytres que ceux candidat dépenses de
éclairage téléphone) du candidat & enregistrées par | campagne a la
l'investiture) I'agent financier direction
Y-A M|D-J
1 | 2010-10-01 Royal Bank of Canada $24.00 $24.00
2 | 2010-06-10 Royal Bank of Canada n/a $48.00 $48.00
3 | 2009-09-10 Royal Bank of Canada n/a $183.33 $183.33
4 | 2009-10-09 |Royal Bank of Canada n/a $6.00 $6.00
5 | 2009-04-03 |LeBlanc, Dominic 1 1 $10,314.41 $6,595.96 $3,718.45
6 | 2009-04-03 Pinet, Jacques 2 2 $691.67 $691.67
7 | 2009-04-03 Kukucha, Stephen L. 3 3 $2,521.35 $2,521.35
8 | 2009-04-03 Nicholson, Janice 4 4 $1,911.64 $1,911.61 $0.03
9 | 2009-04-03 [Reid, Scott 5 5 $1,220.30 $1,220.30
10 | 2009-04-03 Easton, Jason P 6 6 $167.64 $167.64
11 | 2009-04-03 Maclnnes, Christopher 7 7 $1,950.61 $1,950.61
12 | 2009-04-30 McKim Gringan George 8 8 $10,500.00 $10,500.00
13 | 2009-04-30 Reporter, Cyrus 9&10 9 $2,399.12 $2,399.12
14 | 2009-04-30 [Tierney, Tim 13 10 $323.21 $323.21
15 | 2009-07-01 [Cloutier, Nicole 10 11 $515.63 $515.63
16 | 2009-10-29 |Grant Thornton LLP 12 12 $1,356.00 $1,356.00
TOTAL $34,132.91 $10,823.21 $2,079.25 $15,379.04 $3,718.45 $2,132.96
Columns 1to 7
GRAND TOTAL - ¢5j0nnes 127 $31,999.95
Contestant's surname - Nom du candidat Contestant's given name - Prénom du candidat | Init. y
O
LeBlanc Dominic Page 1 ge
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Q{_ CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION PART -
Statement of Expenses Other Than Etat des dépenses autres que les dépenses de PARTIE - 3b
Elections Canada Leadership Campaign Expenses [435.3(2)(g)] campagne a la direction [435.3(2)(g)]
EC 20192-P3b (01/07)

AMOUNT - MONTANT

Q ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ Explanations
. . . . Explications
No. Date Supplier Cheque Voucher Discount Unpaid claim Advances Loan payment Transfers to Transfers to Other
N° Fournisseur no. no. Escompte Créance Avances Remboursement party registered Autres
Numéro N° de impayée d'emprunt Cessions au association
du piéce parti Cessions a
chéque justif. I'association

enregistrée

Y-A M |D-J
1 2010-10&1 Royal Bank of Canada $24.00Bank fees from Jul/10 to Oc
2 | 2009-09-10 Royal Bank of Canada n/a $183.33Bank fees to September 10,
3 | 2009-10-09 Royal Bank of Canada n/a $6.00bank fees for sep 10/09 to o
4 | 2010-06-10 Royal Bank of Canada n/a $48.00Bank fee from Oct/09 to Jun
5 | 2009-07-01 (Cloutier, Nicole 10 11 $515.63administrative assistant ser
6 | 2009-10-29 Grant Thornton LLP 12 12 $1,356.00auditor's fees
TOTAL $2,132.96
GRAND TOTAL - Solumns 1105 $2,132.96

Colonnes 1a5

Contestant's surname - Nom du candidat Contestant's given name - Prénom du candidat | Init.

LeBlanc Dominic Page 1 4o 1
2010_10_29 09_01_44_95700 -




m CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION PART -
- Statement Concerning Personal Expenses Etat concernant les dépenses personnelles PARTIE - 3c
Elections Canada Declared in Part 3a, Column 7 [435.36(1) and 435.3(3)] déclarées a la partie 3a, colonne 7 [435.36(1) and 435.3(3)]
EC 20192-P3c (01/07)
AS PER COLUMN 7 OF PART 3a - SELON LA COLONNE 7 DE LA PARTIE 3a
1 TRANSPORTATION COSTS 2 COST OF MEALS AND INCIDENTAL EXPENSES RELATED TO THE CAMPAIGN
" FRAIS DE DEPLACEMENT " cOUT DES REPAS ET FRAIS DIVERS RELATIFS A LA CAMPAGNE
Mileage Meals
Kilométrage $0.00 Repas $917.89
Public transportation $629.95 Other (please provide details on separate sheet) $0.00
Transport en commun ' Autres (s.v.p. soumettre les détails sur une feuille séparée) )
Rental $904.45 SUBTOTAL - SOUS-TOTAL $917.89
Location
Gas, oil, etc. $141.70 4 ALL OTHER NECESSARY PERSONAL EXPENSES RELATED TO THE CAMPAIGN
Essence, huile, etc. " TOUTES AUTRES DEPENSES PERSONNELLES NECESSAIRES RELATIVES A LA CAMPAGNE
Repairs -
X . $0.00 Child care
Réparations Garde d'enfants $0.00
SUBTOTAL - SOUS-TOTAL $1,676.10 Dependant care
; . $0.00
Soins de personnes a charge
2 COST OF TEMPORARY LODGING NECESSARY FOR THE CAMPAIGN Expenses of candidate with disability $0.00
" coUT DE LOGEMENT TEMPORAIRE NECESSAIRE AUX FINS DE LA CAMPAGNE Dépenses du candidat ayant une déficience
Hotel. motel Other (please provide details on separate sheet) $0.00
) $1,124.46 Autres (s.v.p. soumettre les détails sur une feuille séparée) '
Héotel, motel
Apartment, condominium $0.00 SUBTOTAL - SOUS-TOTAL $0.00
Appartement, condominium ) -
Other (please provide details on separate sheet) $0.00 . TOTAL PERSQNAL EXPENSES OF THE LEADERSHIP CONTESTANT (total of items 1 to 4)
Autres (s.v.p. soumettre les détails sur une feuille séparée) ' TOTAL DES DEPENSES PERSONNELLES DU CANDIDAT A LA DIRECTION (total des articles 1 a 4)
SUBTOTAL - SOUS-TOTAL $1,124.46 TOTAL (total of items 1 to 4 - total des articles 1 a 4) $3,718.45
Contestant's surname - Nom du candidat Contestant's given name - Prénom du candidat | Init. of
L. Page 1 1
LeBlanc Dominic 9 de

2010_10_29 09_01_44_95700
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CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN
Statement of Unpaid Claims Declared in Part 3a [435.3(2)(b) and (c)]

Nil Part / Partie Nul

i RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION
Etat des créances impayées déclarées a la partie 3a [435.3(2)b) et c)]

Contestant's surname - Nom du candidat

LeBlanc

Contestant's given hame - Prénom du candidat

Dominic

Init.

PART -
PARTIE -

Page

1

3d

of
de



CONTESTANT'S LEADERSHIP CAMPAIGN RETURN
CAMPAIGN FINANCIAL SUMMARY

o

Elections Canada
EC 20192-P4 (01/07)

SECTIONA-DATEOFEC20192-DATEDUEC2012 |

All campaign transactions up to the following date have been reported in this EC 20192 Y-A M D-J
2010-10-25

Toutes les transactions de la campagne jusqu'a la date suivante sont rapportées dans ce EC 20192
SECTION B - CONTRIBUTIONS AND OTHER CASH INFLOWS - CONTRIBUTIONS ET AUTRES RENTREES DE FONDS
CONTRIBUTIONS

Monetary other than loans - Part 2g @ $34,376.52
Monétaires autres que les préts - Partie 2g
Non-monetary - Part 2g + @ $0.00
Non-monétaires - Partie 2g
Loans - Part 2c + g $0.00
Préts - Partie 2c
TOTAL CONTRIBUTIONS RETAINED 1d $34,376.52
TOTAL DES CONTRIBUTIONS }—/ ‘
LESS: Non-monetary contributions - Box 1b E $0.00
MOINS: Contributions non monétaires - Case 1b -
PLUS: Monetary contributions returned or dealt with otherwise - Part 2d E $0.00
PLUS: Contributions monét. retournées ou dont on a disposé - Partie 2d +
PLUS: Other cash inflows - Part 2g E $0.00
PLUS: Autres argents pergus - Partie 2g +

TOTAL CAMPAIGN CASH INFLOWS

$34,376.52‘
TOTAL DES ARGENTS PERGUS PAR LA CAMPAGNE

SECTION C - EXPENSES AND CASH OUTFLOWS - DEPENSES ET AUTRES SORTIES DE FONDS

RAPPORT DE CAMPAGNE DU CANDIDAT A LA DIRECTION
SOMMAIRE FINANCIER DE LA CAMPAGNE

PART - 4
PARTIE -

SECTION D - MONETARY SURPLUS AND BANK RECONCILIATION - SURPLUS MONETAIRE ET CONCILIATION BANCAIRE

CAMPAIGN'S MONETARY SURPLUS
SURPLUS MONETAIRE DE CAMPAGNE

Total campaign cash inflows - Box 2d
Total des argents pergus par la campagne - Case 2d
LESS: Total campaign cash outflows - Box 5¢
MOINS: Total des argents payés par la campagne - Case 5c -

6a]  $34,376.52

6b  $34,132.91

CAMPAIGN'S MONETARY SURPLUS AS OF THE DATE IN SECTION A
SURPLUS MONETAIRE DE CAMPAGNE A LA DATE INDIQUEE DANS LA SECTION A

}@

$243.61‘ o—

The amount in Box 6¢ should be equal to the amount in Box 7f.
Le montant dans la case 6¢ devrait étre égal au montant dans la case 7f.

CAMPAIGN BANK ACCOUNT
COMPTE BANCAIRE DE CAMPAGNE

]

TOTAL LEADERSHIP CAMPAIGN EXPENSES - Part 3a 3 $31,999.95 Total credits to campaign bank account E $34,376.52
TOTAL DES DEPENSES DE CAMPAGNE A LA DIRECTION - Partie 3a Total des dépdts au compte bancaire de campagne
PLUS: Amounts not included in leadership campaign expenses 4a $2,132.96 LESS: Total debits to campaign bank account E $34,132.91‘
PLUS: Montants non inclus dans les dépenses de campagne & la direction + MOINS: Total des retraits au compte bancaire de campagne )
CAMPAIGN ACCOUNT BALANCE AS OF THE DATE IN SECTION A 7c $243.61
TOTAL CAMPAIGN EXPENSES }4_[0/ $34,132.91‘ SOLDE DU COMPTE BANCAIRE DE CAMPAGNE A LA DATE INDIQUEE DANS LA SECTION A
TOTAL DES DEPENSES DE CAMPAGNE LESS: Total amount of outstanding cheques M $0.00
LESS: Discounts - Part 3a 5a $0.00 Ms)l_lﬁz _I\r/lotntlant totalt d;:-(sj cheq;:e.s etn cws:tulatlon E $0.00
MOINS: Escomptes - Partie 3a - PLUS: MO at aTtOL;nlg czpros]ts " r§n5|| ti + '
LESS: Unpaid claims (disputed and undisputed) - Part 3a }5_b/ $0.00‘ - Montant fotal des depots en circulation
MOINS: Créances impayées (non contestées et contestées) - Partie 3a B
TOTAL CAMPAIGN CASH OUTELOWS 5c $34,132.91 EFFECTIV’E CAMPAIGN ACCOUNT BALANCE 7f $243.61 o—
TOTAL DES ARGENTS PAYES PAR LA CAMPAGNE SOLDE REEL DU COMPTE BANCAIRE DE CAMPAGNE
Contestant's surname - Nom du candidat Contestant's given name - Prénom du candidat | Init. ‘
0

LeBlanc

Dominic

2010_10_29 09_01_44_95700
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